encontradas outras inconsistências além das apresentadas 110 oficio 045/2018/PARCERlAS FMAS

encaminhado na data de 16/10/2018, confonne relacionadas a seguir:

Confonne Plano de Trabalho anexo ao Tenno de Parceria na 001/20 18-FMAS assinado entre a

administração pública e a asc, o limite do gasto administrativo é de R$ 1.252,70 (um mil duzentos e

cinquenta e dois reais 'e setenta centavos). Porém, os gastos apresentados com esta meta foi de

RS1.314.72.

Solicitamos a devolução da diferença do valor excedido na meta que é de RS 62,02 (sessenta c dois

reais c dois centavos).

Outrossim, a fim de possibilitar a celeridade na execução dos trabalhos, solicitamos que as

[...]

responsável pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no

CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores bruto dos recibos de pagamento das duas contas 5289-2 e

8995-8, da funcionária Mariane de Almeida Flores no valor total de R$

3.567,34 (Três mil quinhentos e sessenta e sete reais e trinta e quatro

centavos) referente ao pagamento feito no mês de 09/2018, desta forma a

soma da GFIP ficará correta.

Sem mais para o momento.

Balneário Camboriú, 24 de Setembro de 2018.

ARLOS PEREIRA

Jean Carlos Pereira

C!KlSC 026õ31/0.6

[...]

cédula de identidade n.o 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45,

responsável pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no

CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores bruto dos dois recibos de pagamento da funcionária Morgana

Pavan no valor total de R$ 5.457,07 (Cinco mil quatrocentos e cinquenta e

sete reais e sete centavos) um pago pela conta 8995-8 e o outro pago na conta

10217-2 a qual a prestação é feita ao município de !tapema, referente ao

pagamento feito no mês de 09/2018, desta forma a soma da GFIP ficará

correta.

Sem mais para o momento.

[...]

responsável pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no

CNP J 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores bruto dos recibos de adiantamento salarial das duas contas

5289-2 e 8995-8, da funcionária Graziela Tinti no valor total de R$ 3.053,50

(Três mil e cinquenta e três reais e cinquenta centavos) referente ao

pagamento feito no mês de 09/2018.

Sem mais para o momento.

Balneário Camboriú, 24 de Setembro de 2018.

JEAN CARLOS PEREIRA

-------_.-
-Jean CarlO& Pereir&

eRC./Se ~1ê5~1!O.5

Rua Nova Iguaçu, s/n, lote 79, Bain'o Nova Esperança- Balneário Camboriú - se

[...]

XXIX, Art, 70 da ConstltulÇao 'FederaI/1988).'

, .

DECLARAÇÃO

Eu, GRAZJELA TtNTI, brasileira, solteira, psicóloga, CPF n2 051.862.159-61,

residente na Rua, Sebastião Gonçalves Filho, nº 713, vila nova, na cidade de Porto

Belo, declaro que estou ciente que o valor devido na rescisão de R$ 4.840,21 (quatro

mil oitocentos e quarenta e vinte um centavos), receberei no final do ano, entre

novembro e dezembro, quando a AMA recebe recursos para fazer o pagamento de

férias e 13° da prefeitura municipal de Balneário Camboriú.

Balneário Camboriú, 13 de setembro 2018.

( ;, ')' ~-r
1_ ,o,' ,", I ,f\),..\..'

[...]

cédula de identidade n.' 3.965.770 SESP/SC e CPF 004.429.529-45,

responsável pela contabilidade da empresa AMA LITORAL SC inscrita no

CNPJ 08.825.233/0001-35. Venho por meio desta comunicar que deverá

somar os valores bruto das duas guias de GPS no valor total de R$ 7.074,86

(Sete mil e setenta e quatro reais e oitenta e seis centavos), uma paga na conta

5289-2 e o outra paga na conta 10217-2 a qual a prestação é feita ao município

de !tapema, referente ao pagamento feito no mês de 09/2018, desta forma a

soma da GFIP ficará correta.

Sem mais para o momento.